
Tasarruf ve Gelir Arttırıcı 
Programlar (TGAP)

BOLU İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ



Hazine ve Maliye Bakanlığı bünyesinde kamuda kaynakların verimli kullanılması, maliyetlerin ve harcamaların

azaltılması, gelirlerin kalitesinin arttırılması amacıyla Kamu Maliyesi Dönüşüm ve Değişim Ofisi kurulması kararı

alınmıştır. Bu kapsamda Bakanlığımız bünyesinde Bakanlık Makamı Oluru ile Bakan Yardımcılığına bağlı Tasarruf

Takip Ofisi kurulmuştur.

Bu ofis marifetiyle Kuruma Özel Mal, Hizmet ve Sermaye Giderleri ile Ortak Mal, Hizmet ve Sermaye Giderleri

için eylem planları hazırlanmış olup, Bakanlığımız Merkez Birimlerinin konusuyla ilgili Daire Başkanlıklarına takibini

yapmaktadır.

Bakanlığımız tarafından Tasarruf ve Gelir Arttırıcı Programlara (TGAP) yönelik hazırlanan Proje Kartları (Ek.2),

Faaliyet ve Maliyet İzlem Tablosu ile Taşra ve Merkez Birimlerince Yapılacak İşlere Yönelik Süreç Algoritması

belirlenmiş bu kapsamda faaliyetlerin il düzeyinde takibini sağlanmak amacıyla İl Sağlık Müdürlüğümüzde Sağlık

Müdürüne bağlı TGAP Birimi oluşturulmuştur. Yapılanma müdürlüğümüze bağlı sağlık tesislerinde kurularak

‘’Kullanım Değerlendirme Komisyonları’’ faaliyete geçmiştir.

TGAP çalışmalarına yönelik çalışmalar hakkında bilgilendirme yapmak üzere 28.02.2019 tarihinde Sağlık

Müdürlüğü konferans salonunda Başkan, Başkan Yrd. ve görevlendirilen birim sorumlularına toplantı yapılmıştır.

08.03.2019 ve 13.05.2019 tarihlerinde Gelir Artırıcı Programlar Bilgilendirme toplantısı müdürlük ve bağlı idari kadro

ve birim sorumlularına düzenlenmiştir.
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TASARRUF TAKİP OFİSİ GÖREVLERİ

TGAP OFİSİ GÖREVLERİ

1. Tasarruf ve gelir arttırıcı program ve projeleri oluşturmak,

2. Program ve projelerin uygulama takibini yapmak,

3. Program ve projelerin raporlanmasını yapmak,

4. Tasarruf çalışması yapılacak alanları belirlemek,

5. Tasarruf çalışması alanlarında yapılan tespit ve risk analizleri değerlendirmek,

6. Tasarruf çalışması alanları için uygulama takvimini değerlendirmek.

7. Uygulamaya ilişkin denetimleri yapmak ve denetim sonucuna göre gerekli iş ve işlemleri gerçekleştirmek,

8. Hizmet değerlendirmesi yapmak, tespit edilen aksaklıkların düzeltilmesini sağlamak,



TGAP Sağlık Müdürlüğü Birimi

Destek Hizmetleri Başkanlığ                                                       
(Birim Sorumlusu) Selma ÖZDEMİR 3742150340/213

Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı Serap TAŞÇI ÇALIŞKAN 3742150340/193

Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı Esra ALBAYRAK 3742150340/184

Destek Hizmetleri Başkanlığı Hakan KANITEMİZ 3742150340/272

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Fatma GÜLAY 3742150340/224

Personel,Acil,Sağlık,İlaç ve Tıbbi Cihaz Hizmetleri 
Başkanlığı Didem GÜNDÜZALP İKİZ 3742150340/280

Kalite Koordinatörlüğü Vedat YARDIMCI 3742150340/124

TGAP BİRİM SORUMLULARI

İzzet Baysal Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Seyfittin DAĞ 3742534656

İzzet Baysal Devlet Hastanesi Aysel ACAR 3742704575

İzzet Baysal Ruh Sağlığı Ve Hast. Eğitim Ve Arş. Hastanesi Ebru PARLAK 3742752525

İzzet Baysal Fizik Tedavi Ve Reh. Eğitim Ve Arş. Hastanesi Rukiye ALTUĞ 3742628445

İzzet Baysal Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi Latif KARACA 3742122435

Gerede Devlet Hastanesi Sadık COÇKUNER 3743116005

Mudurnu İlçe Devlet Hastanesi Hakan KOCAKAFTAN 3744213010

TGAP BİRİM PERSONELİ 
İLETİŞİM BİLGİSİ



Taşra Harcama birimi düzeyinde hazırlanan TGAP faaliyetleri, İl Sağlık Müdürlükleri TGAP 
Birimleri tarafından konsolide edilir.

TGAP faaliyetleri Bakanlık Merkezindeki Tasarruf Takip Ofisine gönderilir.

Tasarruf Takip Ofisince tablo Sağlık Bakanlığı genelinde aynı tablo formatında konsolide edildikten sonra TGAP konusuna göre tasnif edilerek Koordinatör ve Alt Faaliyetlerden Sorumlu Daire 
Başkanlıklarına iletilir.

Koordinatör ve Alt Faaliyetlerden sorumlu daire başkanlıkları, kendileri için tasnif edilmiş TGAP faaliyetleri ile Döner Sermaye giderleri için SGB Mali Analiz Dairesi ve KHGM Finansal Analiz ve 
Faturalandırma Dairesi tarafından hazırlanan ve Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Dairesi Başkanlığı yazılımcılarınca online hale getirilecek takip sistemi ile gider gerçekleşmelerini takip 

ederek öngörülen tasarruf tutarlarının sağlanması için takip ve gerekli müdahalelerde bulunacaklardır. 

Yine Koordinatör ve Alt Faaliyetlerden Sorumlu Daire Başkanlıklarınca takip sonucu yapılan müdahalelere ve alınan tedbirlere yönelik geri bildirimler Tasarruf Takip Ofisine gönderilir. Alınan 
geri bildirimler çerçevesinde Tasarruf Takip Ofisince periyodik aylık olarak bağlı bulunan Bakan Yardımcısına ve Birim Amirlerine güncellenecek sunumla birlikte gerçekleşmeler arz edilir.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Maliyesi Dönüşüm ve Değişim Ofisi bünyesindeki TGAP Proje Yönetim Birimlerinde yapılacak olan değerlendirme toplantılarına yönelik sunumlar ve hazırlıklar 
Tasarruf Takip Ofisince yapılır. (sapmaların en yoğun olduğu gider kalemlerinin Proje Kartlarından sorumlu koordinatör daire başkanları ve alt faaliyetten sorumlu daire başkanları da bu 

değerlendirme toplantılarına katılım sağlarlar.)

Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Maliyesi Dönüşüm ve Değişim Ofisi bünyesindeki TGAP Proje Yönetim Birimlerindeki değerlendirme toplantılarından alınan geri bildirimler doğrultusunda 
Tasarruf Takip Ofisi, Koordinatör Daire Başkanları ve Alt Faaliyetlerden sorumlu daire başkanları tarafından düzenleyici ve önleyici tedbirler alınarak taşra ve merkez harcama birimleri 

yönlendirilir.

Taşra Harcama Birimlerince TGAP Çerçevesinde Tasarrufa Yönelik Yapılan 
Faaliyetler Hazırlanır. İl Sağlık Müdürlüğüne Gönderilir.

TGAP ÇERÇEVESİNDE TASARRUFA YÖNELİK YAPILAN FAALİYETLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Bakanlık Merkez Harcama birimlerince TGAP Çerçevesinde Tasarrufa Yönelik 
Yapılan Faaliyetler Hazırlanır.



Gereksiz harcanan enerji,

kaybedilen EMEKTİR

ALTIN KURAL 
Kaynaklar Sınırlı

İhtiyaçlar Sınırsızdır



SU HAYATTIR….


